
Muut asiat 
Vanhus- ja vammaisneuvosto 24.01.2023 
 
 
Päätös Merkittiin muut asiat tiedoksi. 
  
Asian käsittely Lisäksi muina asioina: 

Päijät-Hämeen hyvinvointialueen aluehallitus nimesi 23.1.2023 
kokouksessaan hyvinvointialueen vanhus- ja 
vammaisneuvostoihin jäsenet varajäsenineen. Päijät-Hämeen 
hyvinvointialueen neuvostojen toimikaudeksi asetettiin 
1.1.2023-31.5.2023. 
 
Hartolan palveluoppaaseen 2023 kerätään parhaillaan tietoja. 
Järjestöjen tiedot voi toimittaa marjut.virlander@hartola.fi . 
 
Diabeteksen hoitotarvikejakelun käytännössä on tapahtunut 
muutos. Ennen hoitotarvikkeet sai hoitajalta terveysasemalta, 
nyt puhelimitse soittaessa saa id-tunnuksen, jolla saa 
noudettua hoitotarvikkeet terveysasemalta kaapista. 
 
Koronarokotuksiin liittyvää ajantasaista ohjeistusta tiedusteltiin. 
Asiaa selvitetään ja lähetetään sähköpostitse vanhus- ja 
vammaisneuvoston jäsenille.    

  
Päätösehdotus Merkitään muut asiat tiedoksi. 
  
Muut asiat Päijät-Hämeen hyvinvointialueen joulukuussa joka kotiin 

jakamassa tiedotteessa oli virheellinen puhelinnumero 
ikääntyneiden asiakasohjaukseen (044 482 50502). 
Numerossa ei ole tapahtunut muutosta, numero on edelleen 
sama numero kuin aiemmin eli 044 482 5050. Virheestä 
tiedotteessa ja oikeasta numerosta on tiedotettu mm. kunnan 
kotisivuilla ja facebookissa. 
 
Omaishoidon intervallihoitopaikoissa on ollut muutoksia 
vuoden 2023 alusta, Attendon päättäessä sopimuksen 
sosiaalihuoltolain mukaisista lyhytaikaisista paikoista. 
Hyvinvointialue on käynnistänyt nopeutetulla aikataululla asian 
valmistelun / kilpailutuksen siten, että palvelut saadaan 
turvattua. 
 
Yhdistysilta järjestetään 20.2.2023 klo 17-18.30, aiheina 
ainakin yhdistysavustukset ja Lähellä.fi -palvelu. Mainos 
tehdään piakkoin. 
 
Harrastusesitteen kevätkauden 2023 sisältö on koottu ja esite 
on työstettävänä Nuorten työpaja Signaalissa, esitteen 
toivotaan valmistuvan piakkoin. Esite tulee sähköisessä 

mailto:marjut.virlander@hartola.fi


muodossa kunnan kotisivuille, ja paperisena mm. kirjastolle ja 
kunnanvirastolle. 
 
Kutsutaan Kotisalon hoivakohdin johtaja seuraavaan 
kokoukseen mukaan kertomaan Kotisalon kuulumisista ja 
keskustelemaan yhteistyöstä vanhus- ja vammaisneuvoston 
kanssa. 

  
Muutoksenhakukielto Vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa (Kuntalaki 136 §) 


